关于确定王聪等 72位入党积极分子为发展对象的公示

经支部委员会研究，学院党委 2022 年 4 月 22日会议研究，同意将王聪等 72位入党积极分子列

为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

1 王聪 男 机械设计 20 20010123 20200925 20210402 20220418

2 苏彦宇 男 机械设计 20 20000224 20200925 20210402 20220418

3 杨明宇 男 机械设计 20 20010901 20200925 20210402 20220418

4 字云红 男 机械设计 20 19981211 20200925 20210402 20220418

5 崔腾 男 机械设计 20 20011008 20200925 20210402 20220418

6 李学功 男 机械设计 20 20010321 20200925 20210402 20220418

7 杨官惟 男 机械设计 19 20010417 20190926 20210402 20220418

8 李永友 男 机械设计 19 20000129 20191001 20210402 20220418

9 吕思源 女 机械设计 21（专升本） 20000803 20180903 20190316 20220418

10 张联健 男 机械设计 21（专升本） 20000119 20181018 20190422 20220418

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

11 张培森 男 19车辆 20000113 20190926 20200423 20220411

12 王梓行 男 19车辆 20010102 20200910 20210407 20220411

13 常亚坤 男 19车辆 20000603 20200910 20210407 20220411

14 崔振华 男 20车辆 20020228 20200927 20210407 20220411

15 魏江飞 男 20车辆 20011016 20200927 20210407 20220411

16 梁警文 男 20车辆 20020901 20200927 20210407 20220411

17 夏杰 男 20车辆 20000719 20200927 20210407 20220411

18 高朋 男 20车辆 20020605 20200927 20210407 20220411

19 曹佳潭 男 20车辆 20011008 20200927 20210407 20220411

20 汤乾兴 男 20车辆 20020418 20200927 20210407 20220411

21 李昭 男 20车辆 20020918 20200927 20210407 20220411

22 刘晓睿 男 20车辆 20020213 20200927 20210407 20220411

23 白和林 男 21车辆专升本 19981014 20181009 20190420 20220411

24 余霖 男 19机电 20000915 20190926 20201020 20220421

25 高石勇 男 19机电 20000509 20190926 20210408 20220421

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

26 刘恒 男 19机电（中外合作） 20000922 20190926 20200422 20220421

27 和凌霞 女 20机电 20010416 20200925 20210408 20220421

28 李浩 男 20机电 20020502 20200925 20210408 20220421

29 周黔湘 女 20机电 20011116 20201006 20210408 20220421

30 苑一凡 男 20机电（中外合作） 20011110 20200925 20210408 20220421

31 黄超建 男 20机电（中外合作） 20020727 20200925 20210408 20220421

32 王艺涵 女 20机电（中外合作） 20010405 20200925 20210408 20220421

33 陈廷勇 男 20机电（中外合作） 20010606 20200925 20210408 20220421

34 袁有平 男 21机电(专升本) 19990220 20181018 20190422 20220421

35 凡则涛 男 21机电(专升本) 19980326 20181015 20190422 20220421

36 刀云杰 男 21机电(专升本) 19990620 20190928 20200427 20220421

37 罗金杰 男 21机电(专升本) 20000825 20181009 20190420 20220421

38 李永 男 汽服（高职本）20 20010328 20200925 20210402 20220414

39 朱文婷 女 汽服（高职本）20 20010520 20200925 20210402 20220414

40 冉友敏 男 汽服（高职本）20 20010920 20200925 20210402 20220414

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

41 陆富益 男 汽服（高职本）19 19991015 20190923 20210402 20220414

42 罗志发 男 交运 19 19990905 20190926 20201006 20220422

43 李世涛 男 交运 19 19990119 20190926 20210326 20220422

44 杨顺鹏 男 交运 20 20020124 20200926 20210329 20220422

45 刘家其 女 交运 20 20020313 20200926 20210329 20220422

46 张梦婷 女 交运 20 20010817 20200926 20210329 20220422

47 章允 女 交运 20 20001231 20200926 20210329 20220422

48 陈要辉 男 交运 20 20020306 20200926 20210329 20220422

49 谭浩 男 交运 20 20020619 20200926 20210329 20220422

50 肖洒 女 20硕士 19990728 20200925 20210330 20220404

51 徐嘉雯 女 20硕士 19980821 20200925 20210330 20220404

52 柏洋洋 男 20硕士 19940705 20200925 20210330 20220404

53 张少春 男 20硕士 19940128 20200925 20210330 20220404

54 杨洲凌 男 20硕士 19970527 20200925 20210330 20220404

55 罗鑫 男 20硕士 19970714 20200925 20210330 20220404

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

56 王浩 男 20硕士 19970911 20200925 20210330 20220404

57 魏新宇 男 20硕士 19950725 20200925 20210330 20220404

58 陈丽萍 女 20硕士 19960106 20200925 20210330 20220404

59 李嘉彬 男 20硕士 19980211 20200925 20210330 20220404

60 陈敬昶 男 20硕士 19961020 20200925 20210330 20220404

61 周鑫 男 20硕士 19960216 20200925 20210330 20220404

62 张超宇 男 20硕士 19981125 20170912 20190920 20220404

63 王军超 男 20硕士 19980122 20200925 20210330 20200404

64 李文勤 男 20硕士 19951012 2020925 20210330 20200404

65 李菊 女 20硕士 19990820 20200925 20210330 20200404

66 张兆顺 男 20硕士 19970716 20200925 20210330 20220404

67 郭志伟 男 20硕士 19970709 20200925 20210330 20220404

68 史星云 女 20硕士 19970813 20200925 20210330 20220404

69 战佳浩 男 20硕士 19970312 20200925 20210330 20220404

70 张凤武 男 20硕士 19970607 20200925 20210330 20220404

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

71 颜旭 男 20硕士 19960818 20200925 20210330 20220404

72 刘斌 男 20硕士 19960318 20200925 20210330 20220404

公示时间：2022年 4月 23日—2022年 4月 29日

广大同学如有异议，请于 2022年 4月 29日前向机械与交通学院党委反映。

联系方式： 陈继飞 13888974946

陶正杰 18487263476

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2022年 4月 23日